
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 41,397,108 21,365,242 20,031,866

500 보조금 16,994,123 7,838,415 9,155,708

510 국고보조금등 13,210,341 7,346,677 5,863,664

511 국고보조금등 13,210,341 7,346,677 5,863,664

511-01 국고보조금 6,407,341 4,123,677 2,283,664

[ 상·하수도사업특별회계 ] 6,259,000 3,948,000 2,311,000

< 상하수도사업소 > 6,259,000 3,948,000 2,311,000

1)'22년 스마트 관망관리 인프라 구축사업 2,311,000 0 2,311,000

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 148,341 175,677 △27,336

< 주민복지과 > 148,341 175,677 △27,336

1)대지급금및본인부담환급금 58,659 53,407 5,252

1)장애인보조기기 급여비 19,558 51,324 △31,766

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 57,014 55,014 2,000

1)의료급여 행정경비 13,110 15,932 △2,822

2,311,000,000원

경정 58,659,000원

경정 19,558,000원

경정 57,014,000원

경정 13,110,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 6,803,000 3,223,000 3,580,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 6,803,000 3,223,000 3,580,000

< 상하수도사업소 > 6,803,000 3,223,000 3,580,000

1)도서식수원개발사업 6,094,000 2,514,000 3,580,000경정 6,094,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,783,782 491,738 3,292,044

521 시ㆍ도비보조금등 3,783,782 491,738 3,292,044

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,783,782 491,738 3,292,044

[ 상·하수도사업특별회계 ] 3,756,100 459,800 3,296,300

< 상하수도사업소 > 3,756,100 459,800 3,296,300

1)도서식수원개발사업 783,600 65,800 717,800

1)식수전용저수지확충사업 2,708,500 0 2,708,500

1)증도덕정지구농어촌마을하수도정비사업 56,000 44,000 12,000

1)도서지역(증도외3)면단위하수처리장교체사업 0 142,000 △142,000

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 27,682 31,938 △4,256

< 주민복지과 > 27,682 31,938 △4,256

1)대지급금 및 본인부담 환급금 10,999 9,346 1,653

1)장애인보조기기 급여비 3,668 8,982 △5,314

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 9,738 9,627 111

1)의료급여 행정경비 3,277 3,983 △706

경정 783,600,000원

2,708,500,000원

경정 56,000,000원

경정 0원

경정 10,999,000원

경정 3,668,000원

경정 9,738,000원

경정 3,277,000원

700 보전수입등및내부거래 21,510,009 10,633,851 10,876,158



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

720 내부거래 21,200,129 10,323,971 10,876,158

721 전입금 21,200,129 10,323,971 10,876,158

721-03 기타회계전입금 21,200,129 10,323,971 10,876,158

[ 상·하수도사업특별회계 ] 20,430,271 9,488,096 10,942,175

< 상하수도사업소 > 20,430,271 9,488,096 10,942,175

1)상하수도관리 일반회계 전입금 20,430,271 9,488,096 10,942,175

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 769,858 835,875 △66,017

< 주민복지과 > 769,858 835,875 △66,017

1)일반회계 전입금 769,858 835,875 △66,017

경정 20,430,271,000원

경정 769,858,000원


